



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ROKKEDAHL ENERGI APS**

**NYMØLLEVEJ 126B, 9240 NIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2019

---

Mark Rokkedal

**CVR-NR. 34 20 46 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rokkedahl Energi ApS Nymøllevej 126B 9240 Nibe
	CVR-nr.: 34 20 46 75 Stiftet: 5. januar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mark Rokkedal, formand Nikolaj Vejlgård Susanne Kristensen Anja Sunesen Møller Jesper Toft Jensen
<b>Direktion</b>	Anja Sunesen Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse A/S Nørregade 1 9640 Farsø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montage af varmevekslere til landbruget.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 371 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.467.966</b>	<b>4.445.221</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.741.886	-3.030.761
Af- og nedskrivninger.....		-191.233	-216.742
Andre driftsomkostninger.....		-17.001	-9.723
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>517.846</b>	<b>1.187.995</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.780	45.588
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.626	-80.202
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>478.000</b>	<b>1.153.381</b>
Skat af årets resultat.....	3	-107.193	-254.026
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>370.807</b>	<b>899.355</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		370.807	899.355
<b>I ALT</b> .....		<b>370.807</b>	<b>899.355</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		275.383	321.695
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>275.383</b>	<b>321.695</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		381.138	585.378
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>381.138</b>	<b>585.378</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>656.521</b>	<b>907.073</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		956.398	857.896
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>956.398</b>	<b>857.896</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		154.165	621.296
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		105.000	670.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.887.366	695.744
Andre tilgodehavender.....		0	45.899
Periodeafgrænsningsposter.....		80.765	25.395
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.227.296</b>	<b>2.059.234</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.049.543</b>	<b>241.972</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.233.237</b>	<b>3.159.102</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.889.758</b>	<b>4.066.175</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.411.412	1.040.605
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.491.412</b>	<b>1.120.605</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		159.965	113.390
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>159.965</b>	<b>113.390</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	208.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		796.625	1.193.052
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		337.506	0
Selskabsskat.....		60.618	225.478
Anden gæld.....		2.043.632	1.205.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.238.381</b>	<b>2.832.180</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.238.381</b>	<b>2.832.180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.889.758</b>	<b>4.066.175</b>
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 6)			
Løn og gager.....	1.503.467	2.670.753	
Pensioner.....	189.956	278.244	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.186	44.111	
Andre personaleomkostninger.....	19.277	37.653	
	<b>1.741.886</b>	<b>3.030.761</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	19.838	8.068	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.788	72.134	
	<b>47.626</b>	<b>80.202</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.618	225.478	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	309	0	
Regulering af udskudt skat.....	46.266	28.548	
	<b>107.193</b>	<b>254.026</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2018.....		340.855	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		-22.318	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>318.537</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		19.160	
Årets afskrivninger .....		23.994	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>43.154</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>275.383</b>	

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt produkt i forbindelse med selskabets etablering på markedet for salg af varmevekslere til svineproduktion. Forud for igangsætningen af projektet har selskabet indgået ordre med en kunde. Salg af projektet er derved opstartet, og selskabet forventer ligeledes fremadrettet forespørgsel på projektet.

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....			1.213.624	
Tilgang.....			0	
Afgang.....			-102.565	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>			<b>1.111.059</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....			628.246	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-65.564	
Årets afskrivninger .....			167.239	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>			<b>729.921</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>381.138</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>6</b>
		Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	1.040.605		1.120.605
Forslag til resultatdisponering.....		370.807		370.807
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.411.412</b>		<b>1.491.412</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har i forbindelse med salg af testanlæg indgået aftale med kunde omkring dækning af manglende tilskud, såfremt dette bliver godkendt af den afgørende myndighed. Den maksimale forpligtelse er skønnet til at udgøre 130 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Koncernregnskab</b>				 <b>8</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44.				
